
「第 68 期 中間株主通信」株主様アンケート結果報告 

 

第 68 期中間株主通信にて、株主の皆様とのコミュニケーションを深めるため実施いたしました 

アンケートにご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

質問項目に対する回答結果をご報告するとともに、貴重なご意見を今後の IR 活動に活かしてまい

ります。 

 

調査期間：2021 年 11 月 27 日～2022 年 1 月 31 日 

回答者数：5名 

回 答 率：0.7％ 

 

 

問１ あなたの性別をお知らせください。 

 

 

問２ あなたの年齢をお知らせください。 

 



問３ あなたのご職業をお知らせください。 

 

 

問４ あなたは株式投資を始めて、どのくらいになりますか。 

 

 

問５ あなたは当社をどこでお知りになりましたか？  

 



問６ あなたが当社の株式を購入された理由は何ですか。（いくつでも） 

 

 

問７ あなたは当社の株式に対してどのような方針をお持ちですか。 

 

 

問８ あなたが当社への投資を決める際に、参考にした情報源を教えてください（いくつでも）。 

 



問９ あなたが当社に魅力を感じている点は何ですか（3 つまで）。 

 

 

問 10 当社の事業内容に関して、どの程度ご理解いただいていますか。 

 

 

問 11 当社に関する情報でよくご覧になるのは何ですか（いくつでも）。 

 



問 12 当社の説明会に出席したいと思いますか。 

 

 

問 13 株主として当社に最も期待するものは何ですか。 

 

 

問 14 充実を期待する IR 活動についてお聞かせください（4つまで）。 

 

 



問 15 その他当社に対するご意見をお聞かせください。（抜粋および表現を一部変更しています） 

・人件費の増加傾向にあるなかで、民間工事の受注案件の小粒化でも安定的に利益を出せるよう、

管理工数の極小化、具体的には省力化やデジタル化などを推進していってほしい。 

・今後も安定した配当や株主優待の充実よろしくお願いします。 

・大変な時期だが、がんばってほしい。 

・株主アンケートの、回答者が少ないのが、残念です。もっと個人株主が、増えるように、優待や

配当に、尽力頂くようによろしくお願い致します。 

・業績のご向上、何よりです。御社の今後のご発展を祈念いたします。ホームページや株主通信で

は、御社の業績や施行実績など、積極的に発信していただければと存じます。 


